[image: ]

КАРДЫМОВСКИЙ  ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.05.2025                                  №  Ре-00081

О согласовании передачи в муниципальную собственность муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области имущества, находящегося в государственной собственности Смоленской области

Рассмотрев перечень имущества, передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области из государственной собственности Смоленской области, на основании решения Кардымовского окружного Совета депутатов от25.12.2024 № Ре-00071 «Об утверждении Положения о порядке  владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области», Уставом муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области, Кардымовский окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

Согласовать передачу в муниципальную собственность муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области имущества, находящегося в государственной собственности Смоленской области,  в соответствии с прилагаемым перечнем.

	Председатель Кардымовского окружного Совета депутатов

_____________________Козлова В.И.

	Глава муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области

___________________ М.В. Левченкова

Приложение
к решению Кардымовского
окружного Совета депутатов
от  29.05.2025  № Ре-00081

Перечень
имущества, передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области из государственной собственности Смоленской области

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Смоленское областное государственное казенное учреждение «Центр занятости населения Ярцевского района»

	215800, Смоленская область, г. Ярцево, ул. Пугачева, д.6, ИНН 6727012970
	Гараж № 8
	Смоленская область, р-н Кардымовский, п. Кардымово, ул. Октябрьская, д. 2
	Кадастровый номер 67:10:0010126:25, площадь  16,2 кв.м, кадастровая стоимость – 41382,26 рублей

	Смоленское областное государственное казенное учреждение «Центр занятости населения Ярцевского района»

	215800, Смоленская область, г. Ярцево, ул. Пугачева, д.6, ИНН 6727012970
	Земельный участок
	Смоленская область, р-н Кардымовский, п Кардымово, ул Октябрьская, д 2
	Кадастровый номер 67:10:0010128:34, площадь 21,3 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для строительства и обслуживания гаража №8, кадастровая стоимость – 4889,56 рублей

Рег. № Ре-00081 от 29.05.2025, Подписано ЭП: Козлова Виолетта Игоревна, ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КАРДЫМОВСКОГО ОКРУЖНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 29.05.2025 13:54:43; Левченкова Марина Владимировна, "ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ""КАРДЫМОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ"" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ" 30.05.2025 15:46:23, Распечатал________________
image1.png